
Toruń, dn. 11 grudnia 2020 r. 
Specjalistyczny Szpital Miejski 
im. M. Kopernika w Toruniu 
ul. Batorego 17/19 
87-100 Toruń 
 
 
 
oznaczenie sprawy: SSM.DZP.200.213.2020  - Dostawa jałowych rękawic chirurgicznych. 
 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
 Na podstawie art. 86 ust.5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Pzp (Dz. U. Z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) 

Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej poniższe informacje:  

- Zamawiający na sfinansowanie przedmiotu zamówienia przeznaczył kwotę w wysokości: 68.625,64 PLN. 

- Otwarcie ofert 11.12.2020 r. godz. 11:00 

- Oferty w terminie złożyli: 

 
 

Numer oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Kryterium oceny:  

Cena 
Termin dostawy: 
 

1 
Lohmann & Rauscher Polska Sp. z o.o. 
Ul. Moniuszki 14 
95-200 Pabianice 

199.440,00 
215.395,20 

1 dzień roboczy 

2 
Mercator Medical S.A. 
Ul. H. Modrzejewskiej 30 
31-327 Kraków. 

140.439,00 
151.674,12 

1 dzień roboczy 

 
 
 
 

  
.................................................    11.12.2020 r............................................................... 
(podpis osoby sporządzającej)     (data i podpis kierownika zamawiającego 
         lub osoby upoważnionej) 


